Saldos de Balance en el presupuesto institucional del año fiscal 2014, de las Unidades Ejecutoras:
014 EEA Illpa-Puno, 016 EEA Santa Ana-Junín y 017 EEA Vista Florida-Lambayeque, del Pliego
163: Instituto Nacional de Innovación Agraria, hasta por la suma de TRESCIENTOS ONCE MIL
OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO Y 00/100 NUEVOS SOLES (S/. 311,835.00), en la fuente de
financiamiento 2. Recursos Directamente Recaudados, por ser concordante con la normatividad
presupuestaria vigente;

Que, en consecuencia, es necesario autorizar la incorporación de mayores fondos
úblicos en el presupuesto institucional del Pliego 163:

[...]

5.000003
2.

9002

5.002071

2.

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Objeto
Autorizar la Incorporación de mayores fondos públicos en el Presupuesto Institucional

del Pliego 163: Instituto Nacional de Innovación Agraria para el año fiscal 2014, hasta por la
suma de TRESCIENTOS ONCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO Y 00/100 NUEVOS
SOLES (S/. 311,835.00), de acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS	 En Nuevos Soles

311 835.00

311,835.00
311,835.00
311,835.00
311,835.00
311,835.00 

311 835.00

Gobierno Central
Instituto Nacional de Innovación Agraria

Estación Experimental Agraria Illpa-Puno
Acciones Centrales